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ÅRSMELDING FRA MEKLINGSRÅDET 2025* 

Generelt	om	Meklingsrådet	

Meklingsrådet	er	et	rådgivende	organ	for	Pinsebevegelsens	menigheter	som	har	behov	for	
hjelp	i	konfliktsituasjoner.	Leder	for	Meklingsrådet	er	og	med	i	Personalrådet,	og	deltar	ved	
behandling	av	innkommende	saker.	Alle	saker	som	Meklingsrådet	eller	medlemmer	i	
Meklingsrådet	behandler	er	etter	oversendelse	fra	Personalrådet.	Henvendelser	direkte	til	
medlemmer	i	Meklingsrådet	blir	videre	henvist	til	Pinsebevegelsens	varslingsrutiner.		 

Saker	som	kommer	til	Meklingsrådet	vurderes	av	hele	Meklingsrådet,	før	to	representanter	
kontakter	partene	for	å	se	om	det	er	ønske	om	å	starte	mekling.	Meklingsrådet	bruker	og	mye	
ressurser	på	avklaringsfasen	før	en	mekling,	og	ikke	alle	varsler	leder	til	mekling.			

Meklingsrådets	medlemmer	velges	i	Samtaleforum.	Meklingsrådet	har	relevant	kompetanse	
ved	erfaringer	som	pastorer	og	eldste,	og	i	rådgivende	virksomheter	både	kirkelig	og	ellers	i	
samfunnet.			

Meklingsrådets	medlemmer	2025:	
	
Gunn	Bjørg	Aasland,	leder	 Pastor,	Kirken	Kristen	Tjeneste	Stavanger	
Arnfinn	Clementsen			 Pastor	og	rådgiver,	Pinsekirken	Betania	Kongsberg 
Steven	Åsheim		 	 (Seniorrådgiver).		Medlem	i	lederrådet,	Filadelfia	Alta	
Åse	Simonsen	 	 (Familieterapeut,	mekler).	Gruppeleder,	Filadelfia	Kristiansand	 
Magne	Fuglestad		 	 (Salgs-	og	markedsleder).	Eldste,	Klippen	Sandnes	 
Hogne	Steinnes		 	 Administrator,	Karismakirken	Stavanger		
Heidi	Øksendal	Natvig	 (Sosiallærer).	Eldste,	Filadelfiakirken	Kristiansand	 	
	 	 	 	  
Generelt	om	arbeidet	

Varsler	omhandler	utøvelse	av	ledelse,	økonomi,	håndtering	av	frivillige,	og	personalkonflikter.	
I	noen	saker	er	menighetene	blitt	varslet,	i	andre	har	enten	Meklingsrådet	eller	varsler	valgt	å	
ikke	gå	videre	med	varselet.	Meklingsrådet	har	og	kommet	for	sent	inn	i	prosesser,	der	det	ikke	
lenger	er	rom	for	mekling.	Da	bistår	Meklingsrådet	med	rådgiving.	 

Oversikt	over	aktiviteter	i	2025 

Meklingsrådet	var	engasjert	i	7	saker	i	2025.	

Digitale	møter:		

Det	ble	avholdt	11	møter	med	partene	via	Teams.		

Meklingsrådet	hadde	13	teamsmøter	i	Meklingsrådet.	 

Mellom	40-50	omfattende	eposter	fra	parter	ble	besvart.	
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Mellom	40-50	telefonsamtaler	med	parter.		

Fysiske	møter:	

Meklingsrådet	ledet	6	fysiske	møter,	herav	2	meklingsmøter	mellom	parter	og	4	
menighetsmøter.	

Meklingsrådet	møttes	en	gang	under	LED.		

Økonomi	og	tidsbruk		

Meklingsrådets	verdsetter	tilliten	vi	blir	vist	av	Pinsebevegelsens	pastorer,	frivillige,	
medlemmer	og	lederskap.		Det	er	et	krevende	felt	både	mentalt	og	faglig,	og	vi	gis	innblikk	i	
mennesker	mest	komplekse	følelser	og	erfaringer.	Det	er	ikke	noe	vi	tar	lett	på.	Dette	gjør	at	
det	og	er	et	svært	tidkrevende	arbeid,	og	som	et	eksempel	vil	vi	nevne	en	mekling	som	strakk	
seg	over	2	måneder	i	2025,	der	2	representanter	fra	Meklingsrådet	til	sammen	brukte	160	
frivillige	timer	inn	i	saken.		

Meklingsrådet	har	derfor	konkret	bedt	Personalrådet	og	Landskontoret	om	mulig	utvidelse	av	
rammene,	der	flere	ressurser	i	Pinsebevegelsen	kan	involveres	i	å	bistå	menighetene.	I	tillegg	
har	vi	også	i	Meklingsrådet	vurdert	de	saker	vi	har	blitt	engasjerte	i,	både	hva	type	saker	vi	skal	
involveres	i,	og	muligheten	til	at	noe	løses	mer	lokalt	eller	regionalt,	eventuelt	via	andre	
ressurser	i	Pinsebevegelsen.	

Meklingsrådet	får	dekket	reiseutgifter	og	utgifter	ved	overnatting	av	menighetene	de	er	
engasjert	i.	Det	er	nå	gitt	rom	for	å	ta	ut	honorar	ved	omfattende	engasjement,	men	dette	
reflekterer	ikke	arbeidsinnsatsen	som	legges	ned.	Det	er	ingen	ordning	for	kompensasjon	av	
tapt	arbeidsfortjeneste. 

	

Stavanger	10.mars	2026		

På	vegne	av	Meklingsrådet,		

Gunn	Bjørg	Aasland,	leder		

	

*Merknad:	grunnet	endret	rutine,	skrives	nå	rapporten	for	et	kalenderår,	til	forskjell	fra	tidligere	
da	de	gikk	fra	årsmøte	til	årsmøte.	Det	er	derfor	noe	overlapp	i	denne	rapporten	fra	forrige	
rapport	som	gjald	juni	2024	–	juni	2025.			

 


